
Lot # Consignor Price Buyer

Suffolk
FITTED Yearling Ram

1084 E.B. Suffolks $2,750.00 GRAND CHAMPION 798 Alvarez Family Suffolks MARYSVILLE OH

1058 Mil-Sid Farm $750.00 RES GRAND CHAMPION 836 Leah DiGioia HIGGANUM CT

2 Total Lots    $3,500.00 TOTAL $1,750.00 Average

FITTED Fall Ram Lamb

1053 TM Matlock Suffolks $600.00 788 Emersyn Smith SPIRIT LAKE IA

1074 Riverview Livestock $1,100.00 129 Jerald Campbell PICKFORD MI

2 Total Lots    $1,700.00 TOTAL $850.00 Average

FITTED February Ram Lamb

1071 Arnevik Family Suffolks $600.00 178 Ewe & Me Acres RANDOLPH NY

1 Total Lots    $600.00 TOTAL $600.00 Average

FITTED Yearling Ewe

1059 Mil-Sid Farm $3,500.00 GRAND CHAMPION 607 Sawyer Peak HANNACROIX NY

1081 Bayliss Stock Farm $1,500.00 RES GRAND CHAMPION 837 Blair Summey LINCOLN CA

1085 E.B. Suffolks $1,800.00 537 Sandra & Madison Binder ROCK CITY IL

1051 Maple Lawn Farms $1,700.00 537 Sandra & Madison Binder ROCK CITY IL

1075 Riverview Livestock $1,000.00 276 Braasch Land and Livestock Brookings SD

1065 Slack Farms $1,750.00 690 Preston & Victoria Morris WHITESBURG TN

1069 Five Star J Farms $1,800.00 798 Alvarez Family Suffolks MARYSVILLE OH

1086 E.B. Suffolks $700.00 178 Ewe & Me Acres RANDOLPH NY

1057 Kaydeross Ridge Farm $1,400.00 537 Sandra & Madison Binder ROCK CITY IL

1052 Maple Lawn Farms $1,500.00 768 Whispering Hills Suffolks CALDWELL ID

1089 Henderson Suffolks $600.00 715 Wilber Schakel & Family KNIGHTSTOWN IN

1070 Five Star J Farms $1,500.00 712 Corbett & Leedy Sheep Farm URBANA OH

12 Total Lots    $18,750.00 TOTAL $1,562.50 Average

SLICK Yearling Ewe

1077 MacCauley Suffolks $1,500.00 690 Preston & Victoria Morris WHITESBURG TN

1067 Frostaire Farms $450.00 625
Hunter, Fisher, Shelbie & Maggie

Webb
ROGERSVILLE TN

1090 Henderson Suffolks $600.00 518 Nicole Dittbrenner CUMBERLAND WI

1080 Step Ahead Suffolks $600.00 591 Dennis Sorenson CHEBANSE IL

1066 Frostaire Farms $300.00 658 MacCauley Suffolks ATGLEN PA

1062 Ewe And Me Acres $300.00 658 MacCauley Suffolks ATGLEN PA

1063 Ewe And Me Acres $300.00 658 MacCauley Suffolks ATGLEN PA

7 Total Lots    $4,050.00 TOTAL $578.57 Average

FITTED Fall Ewe Lamb

1076 Riverview Livestock $2,100.00 677 James Klamfoth
CANAL

WINCHESTER
OH

1072 Arnevik Family Suffolks $2,600.00 621 Andrei Rench
GREENFIELD

CENTER
NY

2 Total Lots    $4,700.00 TOTAL $2,350.00 Average



Lot # Consignor Price Buyer

FITTED January Ewe Lamb

1088 E.B. Suffolks $1,900.00 712 Corbett & Leedy Sheep Farm URBANA OH

1073 Arnevik Family Suffolks $500.00 518 Nicole Dittbrenner CUMBERLAND WI

2 Total Lots    $2,400.00 TOTAL $1,200.00 Average

SLICK January Ewe Lamb

1064 Ewe And Me Acres $300.00 276 Braasch Land and Livestock Brookings SD

1 Total Lots    $300.00 TOTAL $300.00 Average

FITTED February Ewe Lamb

1055 TM Matlock Suffolks $800.00 508 Olivia Mason WORTHINGTON MA

1 Total Lots    $800.00 TOTAL $800.00 Average

Suffolk - 30 Total Sold $36,800.00 TOTAL $1,226.67 Suffolk Average


